
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕБРИЗСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Постановление Главы Тевризского муниципального района 
Омской области № 318-п от 02.11.2020г. «Об утверждении перечня муниципального 

имущества, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением имущественных прав физических лиц, не являющихся индивидуальными

предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход»)»

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации» № 209-ФЗ от 24.07.2007г.,
руководствуясь Уставом Тевризского муниципального района Омской области, 
постановляю:

1. Внести изменения в Постановление Главы Тевризского муниципального района 
Омской области № 318-п от 02.11.2020г. «Об утверждении перечня муниципального 
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»)», согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Тевризского муниципального района Омской области от 
27.12.2023г. № 460-п считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном органе средства массовой 
информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Тевризского 
муниципального района Омской области» и на официальном сайте Тевризского 
муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Тевризского муниципального района Локтева А.Н.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Q 8  77. 2024г.

Д ол отова О .В .

И.о. Главы Тевризского муницип 
района Омской области B.C. Резанов



УТВЕРЖДЕН 
Постановлением Администрации Тевризского

муниципального района Омской области

« 0<% » ноября 2024 г. №

Перечень/проект перечня
(нужное подчеркнуть)

государственного/муниципального имущества Администрации Тевризского муниципального района Омской области,
(нужное подчеркнуть) (наименование субъекта Российской Федерации/полное наименование муниципального образования)

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав физических лиц, не являющихся 
индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 

доход»)

А

Общая 
площадь 

(кв. м)

Сведения об изменении перечня
№
п/п

Правообладатель Наименование
имущества

Адрес
(местоположение) Назначение Кадастровый

номер
(включено/исключено/изменены 

сведения -  указать в какие
сведения вносятся изменения)



1 2 3 4 5 6 7 8
Недвижимое

1 Гитлейн Н.Х. помещение
Омская область, 
р.п. Тевриз, ул. 
Советская, 24

38,68 размещение
парикмахерской

2 Савиных М.С. помещение

Омская область, 
р.п. Тевриз, ул. 
Гуртьева, 1 (каб 

№ 11)

17,4 оказание услуг 
по страхованию

3 Бородина Ю.В. помещение

Омская область, 
р.п. Тевриз, ул. 
Карбышева, 14 

(каб. № 7)

13,9

оказание услуг в 
сфере 

дополнительного 
образования для 
детей от 4-х лет


